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Né baze té neneve 13 dhe 17 té Ligjit nr.03/L- 040 pér Vetégeverisien Lokale, ne mbéshtetje
té dispozitave té Ligjit nr. 03/L-025 per Mbrojtie té Mjedisit, bazuar ne Udhe&zimin
Administrativ nr, 0172017 pér Dhénien e Lejes Mjedisore Komunaie si dhe sipas neneve 53
dhe 54 té Statutit t& Komunes sé Shtimes, Kryetar i Komungs nxjerr:

VENDIM
1. Themelohet komisioni profesional pér vierésimin e raportit te lejes mjedisore komunale.
3 komisioni | themeluar sipas pikes 1t Vendimit ka kété pérberje:
| Xhemshir Shabani - Kryetar

Sami Januz - Anétar
3. Ramadan Uka) - Anetare

{ ]

1 Komisioni eshté i obliguar t& veproje né baze té dispozitave te Ligjit nr. 03/L- 025 per
Mbrojtie té Miedisit dhe né pajtim me Udhezimin Administrativ nr. 01/2017 per Dhénien e
Lejes Miedisore Komunale.

4. Mandati i KEomisionit éshté 1 (8] vjecar

5. Vendimi hyn ne fugi ditén e nenshkrimit.
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